ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3740

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                           4 ноября 2020 года

О безвозмездной передаче имущества из государственной собственности, с баланса Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики, в собственность некоммерческого партнерства «Базовый центр реабилитации и консультирования «ОСОРЦ»

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности, с баланса Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики, в собственность некоммерческого партнерства «Базовый центр реабилитации и консультирования «ОСОРЦ» мебель согласно перечню, прилагаемому к настоящему Постановлению, в целях использования для обеспечения прав инвалидов, их социализации, реабилитации, вовлечения в различные мероприятия спортивной и иной направленности.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Заместитель Председателя
Верховного Совета
Приднестровской
Молдавской Республики                                                                   М. П. БУРЛА

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]5 ноября 2020 года
№ 3740